

Onsdag 22 maj 2024 Vårutflykt.



Fika i solen

I skön kvällsol och grönskande omgivning samlades 20 medlemmar och två gäster till klubbens våravslutning vid *Olssons Magasin* i Sjögesta. Ann-Sofie Olsson och medhjälparen Rosie Johansson hälsade oss välkomna. Vi fick kort information om Swedish Rescuers i Glanshammar; frivilliga bybor skänker material och arbetskraft för att bli rusta upp blåljusfordon till Ukraina. Läs mera om organisationen och Glanshammarprojektet på hemsidan www.swedishrescuers.se

Vi informerades därefter om kvällens projekt, tillverkning av ljus-/värmelyktor till skyttegravar i Ukraina. Rosie och Ann-Sofie, som tagit sin ljusa idé vidare, har kontaktat bli Schandinavian Candles för sponsring av material, kyrkor för att få ljusstumpar och Swedish Rescuers för transporten till Ukraina. "Ingen kan göra allt men alla kan göra något."



Olssons Magasin ska till hösten anordna arrangemang där fler lyktor ska tillverkas. Vi hade äran att få vara "försökskaniner" för tillverkningen och som sådana kunde vi även lämna användbara tips. Konservburkar och ljusstumpar bearbetades med bormaskin, hammare och värme och ganska snabbt var tjugotalet lyktor färdiga. De väntar nu på leverans till Ukraina genom Swedish Rescuers.



Vi fick också gott om tid att i gårdsbutiken botanisera bland blommor, blader och trädgårdspynt samt provsmaka på Olssons goda såser, chutneys och marmelader. En och annan "godispåse" följde med oss hem. Under äppelträden njöt vi sedan av sol, god smörgås, lite sött och härlig gemenskap.



President Åsa Eneklö Sandberg tackade våra värdinnor Ann-Sofie och Rosie för en trevlig kväll med vår "ros".



Även avgående styrelsemedlemmarna Annika Sandén och Eva Hällvik avtackades innan presidentkedjan överlämnades till Elisabeth Long inför kommande verksamhetsår.



Åsa Eneklo Sandbeg har här lämnat över presidentkedjan till Elisabeth Long.

Nästa möte: 4/9 på Margareta Festvåning med spännande bokinfo, skönsång och årsmöte.

Vid pennan Ann-Kristin Lindström